
HELDAGSARRANGEMENT OM…
SUNDVEJ 
– ET BRUGERDREVENT INNOVATIONSPROJEKT

Fredag den 26. juni 2009 kl. 9.30-15.00 
TSU – Transportsektorens Uddannelsesfond. Centerbakken 3. 7100 Vejle

OM PROJEKTET…
Formålet er at fremme sundhed og sikkerhed i transportsektoren gennem innovative 

kost- og motionskoncepter målrettet lastbilschauffører. Tilgangen til projektet er bruger-

dreven innovation. Det betyder, at en bred brugergruppe bestående af hele værdikæden: 

Chauffører, grossister, udsalgssteder mv. er med i udviklingen af SundVej-konceptet. 

Projektet er et udviklingsprojekt, dog med det perspektiv, at konceptet bliver så at-

traktivt og nyskabende, at der skabes et forretningsgrundlag for SundVej-konceptet. 

Deltagere i projektet er bl.a. Danish Crown, Tulip Food, BC Catering, DHL, Shell og 

Vejdirektoratet. Projektholder er PrimusMotor ApS. 

Læs mere på www.sundvej.com.

METODEN BAG…
Kl. 9.30-11.00 Vi sætter fokus på brugerdreven innovation som metode. Vi tager med 

andre ord deltagerperspektivet. Chaufførerne fortæller om, hvordan det er at deltage i et 

projekt, hvor man løber med levende gods, smager på tang og afprøver kufferter med 

masser af ”motion” i. Producenter fortæller om værdien og udfordringerne ved at del-

tage i brugerdrevne innovationsprocesser, hvor den resultatorienterede tilgang krydres 

med motorolie, saks og papir.

UD OVER RAMPEN…
Kl. 11.00-15.00 Nu skal vi videre. På baggrund af nylige testresultater af SundVej-kon-

ceptet rettes fokus fremad mod en realisering af egentlige forretnings- og distributions-

modeller. Værdien af SundVej bliver synliggjort og efterfulgt med en invitation til dialog 

med deltagerne om, hvordan den videre udvikling kan ske. Indbudte eksperter og fag-

folk vil her være med til at kvalificere koncepterne yderligere hen imod – og gerne helt 

ud over rampen. 

ARRANGEMENTET…
Arrangementet er etableret i et samarbejde mellem Netværk for Forskningsbaseret Bru-

gerdreven Innovation, projekt SundVej og PrimusMotor ApS. Det er gratis, men kræver 

forhåndstilmelding senest d. 22. juni på www.nfbi.dk eller til Helle Ibsen, 

hib@primus-motor.com. Vi opfordrer til deltagelse i hele arrangementet, men man 

kan også vælge at deltage i én af modulerne ”Metoden bag” eller ” Ud over rampen”. 

Vel mødt!


